
Internationell handel, investeringar och 
skattelagstiftning är i dagens globaliserade 
värld tätt sammanlänkade frågor. 

Nationella skattelagstiftningar och -regler 
styrs alltmer av utvecklingen på det 
internationella planet och har direkt bäring 
på internationell affärsverksamhet, var 
företag gör affärer och väljer att investera. 
Fragmenterade regelverk utgör betydande 
handels- och investeringshinder, försvårar 
marknadstillträden och ökar risken för 
dubbelbeskattning. För att underlätta 
internationell handel behövs ett förutsebart 
internationellt skattesystem som bygger på 
harmoniserade och transparenta beskatt- 
ningsprinciper och som minskar företags 
administrativa börda. 

Vad gör kommittén?
Skattekommittén arbetar för att främja en 
harmoniserad och transparent skattelag-
stiftning som underlättar snarare än hindrar 
internationella affärer och har därför sitt 
engagemang riktat mot internationella 
frågor och globala skattetrender. 

En viktig prioritering för ICC är att bidra 
till OECD:s arbete med frågor av global 
betydelse, däribland åtgärdsplanen Base 
Erosion and Profit Sharing (BEPS) och 
arbetet med att anpassa skattesystemet till 
den digitala ekonomin. Som världens enda 
näringslivsorganisation med observatörs- 
status i FN:s generalförsamling har ICC:s 
internationella skattekommission en nära 
koppling till FN:s expertkommitté för skatte-
frågor och förlägger sina möten i anslutning 
till expertkommitténs sammanträden. ICC 
bevakar också utvecklingen inom EU, såsom 

EU-kommissionens arbete för att främja 
hållbarhet och en mer ”rättvis” fördelning av 
skatter. Globalt arbetar ICC även med  
BRITACOM, ett skattesamarbete inom ramen 
för Kinas Belt and Road Initiative, för att 
främja medlemsländernas koordinering  
på skatteområdet.

Varför ska ditt företag engagera sig 
i kommittén?
Kommittén är det första steget i ert företags 
bevakning av ICC:s arbete på skatteom-
rådet och ger er möjlighet att vara med i 
diskussionen för att påverka utformningen 
av internationella skattesystem. Genom att 
lista era experter i skattekommittén säkrar 
ni tillgång till information och inbjudningar 
från ICC, som ger er möjlighet att tidigt 
identifiera vilka frågor som har bäring på 
ert företag. Utifrån era prioriteringar kan ni 
sedan välja att driva frågan i den nationella 
kommittén eller lyfta den till en global nivå 
genom ICC:s internationella arbetsgrupper. 
Förutom den direkta påverkansmöjligheten 
får era experter även ta del av och utbyta 
erfarenheter i ett unikt nätverk av andra 
sakkunniga från olika branscher och sektorer.

Vem deltar i kommittén?
I skattekommittén ingår bl.a. skattechefer, 
-rådgivare och -experter, public affairs-
chefer samt advokater och bolagsjurister.
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